Kindergerichte (bis 14 Jahre)

Vorspesth

n-Salat mit Orangendressing

Mini Karotte

Haurrsresen

n Pommes Frites

vom Kettershauser

Landschwein it knusprige

5,30

310

8,40

790

Eierspatzie und BratensoBe

wiener mit spatzle und SoBe
Ein Paar Wiener vom Bio-Rind aus Ziemetshausen an hausgemachten
Fischstébchen mit Gemuse und Kartoffeln 790
Knusprig gebackene Fischstabchen mit Buttergemuse und gedémpften Kartoffeln
Kinderwurstsalat 590
Mini-Wurstsa\at aus Leberkase ohne Zwiebeln mit Gewirzgurke und Brot
490
Knusprige Pommes Erites mit Diems Ketchup
490
Hausgemachte Eierspatzie mit kraftiger BratensoBe
390
nach wahl mit hausgemachten Baiser | Sorten: Vanille, schokolade. Erdbeere. Zitrone
. o 0 0o
Dino Ausgrabung! ° . 510
Geeiste Bayerisch Creme mit verstecktem Spielzeug °
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